*-44.4.11

----
LAGOA DA CONFUSÃO • TO

REQUERIMENTO N° 051/2011

"Requer instalação de torre de
celular na Aldeia Fontoura.

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes requer, após

ouvido o Plenário, que seja oficiado ao Senhor Prefeito Municipal, para providenciar

junto aos Órgãos competentes a instalação de uma torre de celular na Aldeia Fontoura.

JUSTIFICATIVA:

A Aldeia em epígrafe não tem este tipo de comunicação, e, com a instalação da torre
irá facilitar muito a vida daquela Comunidade, principalmente na área da saúde, as
escolas e demais áreas também precisam desse meio de comunicação.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, em 04 de agosto de 2011.

Iwraru Kar
Veread

j á

ÂMARA MUNICIPAO.,,. Dt
LAGOA DA CONFLCM - TO

APROVADO
EM  O  iØ' _/,21211_

( 2010) ullice&._ VOTAÇÃO

RecepçEío

Câmara Municipal de Lagoa da Confusão-TO —A''. Vicente Barbosa n" 1.770 — Centro — CEP: 77493-000
,maul. ç'4.fnantlagoa(fLyahoo.corn..ht fones: (63) 3364-1163 e 3364-1444